Казан шәһәре Киров районы
7 ачык (сменалы) гомуми белем бирү мәктәбе
420032, Деловая ур., 11 йорт.
Тел. / факс: 554-74-09
E-mail:   sch007@inbox.ru
	[image: image1.jpg]'\‘_‘Q;' t

V N R

AN ANADE

	Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 7 Кировского района гор. Казани
 420032, ул. Деловая, д. 11.
Тел. / факс: 554-74-09
E-mail: sch007@inbox.ru

  №   102                                                                              « 02 » сентября  2014 года

       ПРИКАЗ
О создании комиссии по реализации
 антикоррупционной политики по
 МБОУ « ОСОШ №7»
В соответствии с Республиканской программой  по реализации  стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан  на 2014-2015 уч. г. г.             (утверждена Постановлением Кабинета Министров РТ от 22.09.2008 г. № 693), приказываю:
1.создать антикоррупционную комиссию  по  ОСОШ №7 в следующем составе:

- Юсуповой  Л.Р.-директора  школы;

- Галеевой  Л.Н.- зам. директора по УР;

- Гариевой  Р.Р.- председателя профкома;
2.утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции,
план работы по формированию антикоррупционной нравственно - правовой культуры на 2014-2015 уч.г;
3.утвердить план работы школы по антикоррупционной деятельности;

3.контроль   исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     Л.Р.Юсупова